ASSEGNAZIONE DELLE SOMME

DERIVANTI DALL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF PER L'ESERCIZIO 2025

|. PER ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE

CONTRIBUTO RICEVUTO DALLA C.E.I. NEL 2025
Interessi relativi al conto corrente bancario:
TOTALE DELLE SOMME DA ASSEGNARE PER L'ANNO 2025

Somme cosi assegnate:

Spese generali

Uffici pastorali

Uffici amministrativi e gestione del patrimonio
Attivita formative

Il. PER INTERVENTI CARITATIVI

CONTRIBUTO RICEVUTO DALLA C.E.l. NEL 2025
Interessi relativi al conto corrente bancario:
TOTALE DELLE SOMME DA ASSEGNARE PER L'ANNO 2025

Somme cosi assegnate:
Spese dell'Ufficio Caritas

Servizi caritativi (Mensa dei poveri, Casa Betania, Poliambulatorio,

Aiuti diretti e altro)
Iniziative caritative diocesane

775.424,91
7.496,72

782.921,63

73.492,63
132.792,00
205.938,00
370.699,00

782.921,63

737.858,09
6.889,31

744.747,40

183.903,00
481.365,00
79.479,40

744.747,40



