

**ASSEGNAZIONE DELLE SOMME  
DERIVANTI DALL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF PER L'ESERCIZIO 2025**

**I. PER ESIGENZE DI CULTO E PASTORALE**

CONTRIBUTO RICEVUTO DALLA C.E.I. NEL 2025	775.424,91
Interessi relativi al conto corrente bancario:	7.496,72
<i><b>TOTALE DELLE SOMME DA ASSEGNAME PER L'ANNO 2025</b></i>	<i><b>782.921,63</b></i>

*Somme così assegnate:*

Spese generali	73.492,63
Uffici pastorali	132.792,00
Uffici amministrativi e gestione del patrimonio	205.938,00
Attività formative	370.699,00
	<i><b>782.921,63</b></i>

**II. PER INTERVENTI CARITATIVI**

CONTRIBUTO RICEVUTO DALLA C.E.I. NEL 2025	737.858,09
Interessi relativi al conto corrente bancario:	6.889,31
<i><b>TOTALE DELLE SOMME DA ASSEGNAME PER L'ANNO 2025</b></i>	<i><b>744.747,40</b></i>

*Somme così assegnate:*

Spese dell'Ufficio Caritas	183.903,00
Servizi caritativi (Mensa dei poveri, Casa Betania, Poliambulatorio, Aiuti diretti e altro)	481.365,00
Iniziative caritative diocesane	79.479,40
	<i><b>744.747,40</b></i>